
岡 田 翔 月 ( 耐 久 高 校 ) 加 藤 優 弥 ( 向 陽 高 校 )

信 定 樹 輝 ( 耐 久 高 校 ) 岩 橋 弦 大 ( 那 賀 高 校 )

小 柳 夏 維 ( 耐 久 高 校 ) 関 谷 颯 将 ( 新 宮 高 校 )
平 嶋 楓 真 ( 耐 久 高 校 ) 杉 浦 光 貴 ( 新 宮 高 校 )

少 年 女 子 ダ ブ ル ス （ G D ）

溝 上 瑠 奈 （ 粉 河 高 校 ） 松 下 真 衣 （ 耐 久 高 校 ）
山 本 陽 世 （ 粉 河 高 校 ） 松 野 妃 葵 （ 耐 久 高 校 ）

岡 田 琴 羽 （ 湯 浅 中 学 校 ） 三 木 優 音 （ 近大和歌山高校 ）

花 野 綺 星 （ 耐 久 中 学 校 ） 小 川 愛 海 （ 近大和歌山高校 ）

藪 田 琴 加 （ 近大和歌山高校 ） 尾 﨑 千 花 （ 耐 久 高 校 ）

吉 川 莉 央 （ 近大和歌山高校 ） 山 本 結 （ 耐 久 高 校 ）

21-12
21-8

21-13
21-13

小柳
平嶋

関谷
杉浦

藪田
𠮷川

尾﨑
山本

6 松野妃葵

尾﨑

( 耐久高校 ) 21-19
21-14

松下
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12 溝上瑠奈 ( 粉河高校

(
21-11
21-7

)

21-8
21-14

11 近大和歌山高校 )

21-18
19-21
21-14

耐久高校

( 耐久高校

𠮷川莉央

(

)

3 小川愛海 ( 近大和歌山高校

10 山本結4 三木優音 ( 近大和歌山高校 )
21-16
21-15

5 岡田琴羽 ( 湯浅中学校 )

)
21-19
21-19

尾﨑千花

22-20
21-11

21-14
21-16

2 花野綺星 ( 耐久中学校 ) 8

19-21
21-14
21-14

) 9

藪田琴加

)

溝上瑠奈
( 近大和歌山高校 )

山本陽世 ( 粉河高校1 松下真衣 ( 耐久高校 ) 7

耐久高校 )
21-12
21-6

(

21-10
14-21
21-18

)

岡田翔月

岩橋弦大 (

(

5 信定樹輝 ( 耐久高校 )

3

( 神島高校 )

那賀高校 )8
21-15
21-13

平嶋楓真 ( 耐久高校 )

加藤優弥

6

笠井遥斗

加藤優弥 ( 向陽高校 )

岩橋束房 ( )貴志川中学校

21-15
19-21
21-16

4 関谷颯将 新宮高校( 新宮高校 ) 9 杉浦光貴

10

( 耐久高校 )

21-7
21-11

25-23
21-16

4

7

小柳夏維

1

3 6

21-17
14-21
10-21

21-7
21-11

2

少年男子シングルス（BS）

1

52

3

21-9
21-11

21-17
21-19

1

17-21
21-23

21-18
16-21
21-17

21-18
21-6

21-18
21-9

少年男子ダブルス（BD）

21-19
21-11

42

 キ

13-21
21-17
21-19

21-14
21-16

21-16
21-15

少年女子シングルス（GS）

岩橋

岡田・信定

松下・松野

21-17
17-21
22-20

信定

12-21
15-21



山 角 太 佑 ( 日 本 郵 政 ) 福 岡 祥 平 ( 日 鉄 テ ク ノ ロ ジ ー )

弓 倉 義 己 ( JR 西 日 本 ) 大 谷 璃 輝 ( JA わ か や ま )

田 村 悦 希 ( 羽 衣 国 際 大 学 ) 岩 橋 稜 典 ( アイリスオーヤマ )

和 田 皐 亜 ( 羽 衣 国 際 大 学 ) 井 上 結 登 ( 立 命 館 大 学 )

尾 原 あ か り ( 大 阪 体 育 大 学 ) 太 田 百 香 ( 教 職 員 )
米 舛 咲 々 音 ( 園田学園女子大学 ) 望 月 愛 加 ( 松 山 工 業 )

和田
田村

福岡
大谷

1

24-22
21-12

21-17
21-15

21-19
21-16

2

JR西日本 )弓倉義己1 岩橋稜典 (

3

2 田村悦希 (

6

21-9
12-21
21-14

井上結登
羽衣国際大学

4

)

(アイリスオーヤマ )

7

21-12
21-13

井上結登 ( 立命館大学

瀬古海斗 (

和田皐亜 (

3 大谷璃輝 ( JAわかやま )
8-21
7-21

9 ( 日鉄テクノロジー

4 山角太佑 ( 日本郵政 )

5 )

)

パナソニック

羽衣国際大学

キ

)

教職員 )
21-11
21-19

米舛咲々音 (

尾原あかり

園田学園女子大学(

尾原あかり (

)松山工業 ) 5

福岡祥平

1

(太田百香

21-10
21-11

21-15
21-15

キ 4

(3 山下玄)

米舛

21-19
21-18

21-19
21-7

成年女子ダブルス（WD）

成年男子シングルス（MS）

1 2

13-21
18-21

25-23
21-15

成年男子ダブルス（MD）

8

福岡大谷

大阪体育大学

21-12
21-12

)
21-12
21-17

21-13
22-20

関西大学 )

山角・弓倉

尾原・米舛

成年女子シングルス（WS）

2 望月愛加

キ

望月



※この後、選考結果を県スポーツ協会に推薦し、承認後に正式決定となります。

　　　　　　予備選手

　　　　　　　監督

Dベスト４　Ｓ２位

　　　　　　　選手

　　　　　　　選手

Ｄ１位　Ｓベスト８

D２位　Ｓ１位

　　　　　　　選手

　　　　　　　選手 Ｄ１位　Ｓ２位

Ｄ１位　Ｓ３位

　　　　　　　選手 Ｄ２位　Ｓ１位

　　　　　　　選手

Ｄベスト４　Ｓ４位

D１位　Sベスト８

　　　　　　　予備選手

　　　　　　　監督

　　　　　　　予備選手

　　　　　　　監督

Dベスト４　S３位

　　　　　　　選手

　　　　　　　選手 D２位　S１位

S２位

D２位　Sベスト８

D１位　S３位

　　　　　　　選手

　　　　　　　選手 D１位　S１位

S２位

　　　　　　　監督
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少年男子

少年女子

成年男子

成年女子

Ｄ１位　S３位

　　　　　　　選手

　　　　　　　予備選手

信定　樹輝

朝稲　拓弥

平嶋　楓真

加藤　優弥

岡田　翔月

　　　　　　　選手

尾﨑　千花

松野　妃葵

松下　真衣

溝上　瑠奈

谷口　宏紀

福岡　祥平

井上　結登

瀬古　海斗

弓倉　義己

（パナソニック）

（大阪体育大学）

（園田学園女子大学）

（教職員）

（岩出小学校）

黒瀬　尊敏

（耐久高校）

（耐久高校）

（向陽高校）

（耐久高校）

（粉河高校）

小口　晃佳

太田　百香

米舛　咲々音

尾原　あかり

山下　玄

（耐久高校）

（耐久高校）

（耐久高校）

（耐久高校）

（粉河高校）

（和歌山北高校）

（日鉄テクノロジー）

（立命館大学）

（関西大学）

（JR西日本）


